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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 9 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
01.06.2024 - 10:50 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. GARCIA, Tomas 09 Carouge Natation 1:10.32 400 Q
2. ALEMU, Raphael 07 La 1:10.76 393 Q
3. BOHRER, Gabriel 10 La 1:12.19 370 Q
4. LAJMI, Elyes 06 Morges-Natation 1:13.04 357 Q
5. RADO, Mirko 01 Morges-Natation 1:14.07 343 Q
6. MICHALIS, Leo 11 Genève Natation 1885 1:14.96 330 Q
7. ROS, Oliver 08 Morges-Natation 1:16.62 309 Q
8. MARIETHOZ, Hugo 10 Carouge Natation 1:17.18 303 Q
9. ILIK, Uluc 10 Carouge Natation 1:19.80 274 ?

VIONNET, Simon 12 Genève Natation 1885 1:19.80 274 ?
11. RAZAKARIVONY, Keoni 11 Rfn 1:24.58 230
12. RONCAROLO, Marco 12 Genève Natation 1885 1:25.41 223
13. KEROUANTON, Elouan 06 Club de natation Delémont 1:26.21 217
14. FREI, Luca 12 Morges-Natation 1:28.09 203
15. STÄHLI, Noé 11 Club de natation Delémont 1:28.37 201
16. ALVAREZ, Benjamin 11 Morges-Natation 1:28.58 200
17. ASTONE, Alessandro 12 Carouge Natation 1:31.12 184
18. BOPP, Alexandre 12 Genève Natation 1885 1:31.18 183
19. QUILLET, Maxime 12 Morges-Natation 1:32.04 178
20. APIKIAN, Ara 13 Genève Natation 1885 1:34.28 166
21. CHANSON, Mateo 13 La 1:38.73 144
22. DESMARCHELIER, Raphaël 12 La 1:42.29 130
23. SALLAM, Jamal 12 La 1:47.99 110

disq. MATER, Justin 10 La 1:27.61
511 - Pas nagé en position dorsale (Temps: 11:46)

11 - 12 ans

1. VIONNET, Simon 12 Genève Natation 1885 1:19.80 274 ?
2. RONCAROLO, Marco 12 Genève Natation 1885 1:25.41 223
3. FREI, Luca 12 Morges-Natation 1:28.09 203
4. ASTONE, Alessandro 12 Carouge Natation 1:31.12 184
5. BOPP, Alexandre 12 Genève Natation 1885 1:31.18 183
6. QUILLET, Maxime 12 Morges-Natation 1:32.04 178
7. APIKIAN, Ara 13 Genève Natation 1885 1:34.28 166
8. CHANSON, Mateo 13 La 1:38.73 144
9. DESMARCHELIER, Raphaël 12 La 1:42.29 130

10. SALLAM, Jamal 12 La 1:47.99 110

13 - 14 ans

1. BOHRER, Gabriel 10 La 1:12.19 370 Q
2. MICHALIS, Leo 11 Genève Natation 1885 1:14.96 330 Q
3. MARIETHOZ, Hugo 10 Carouge Natation 1:17.18 303 Q
4. ILIK, Uluc 10 Carouge Natation 1:19.80 274 ?
5. RAZAKARIVONY, Keoni 11 Rfn 1:24.58 230
6. STÄHLI, Noé 11 Club de natation Delémont 1:28.37 201
7. ALVAREZ, Benjamin 11 Morges-Natation 1:28.58 200

disq. MATER, Justin 10 La 1:27.61
511 - Pas nagé en position dorsale (Temps: 11:46)
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 9, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

15 - 16 ans

1. GARCIA, Tomas 09 Carouge Natation 1:10.32 400 Q
2. ROS, Oliver 08 Morges-Natation 1:16.62 309 Q

17 ans et plus

1. ALEMU, Raphael 07 La 1:10.76 393 Q
2. LAJMI, Elyes 06 Morges-Natation 1:13.04 357 Q
3. RADO, Mirko 01 Morges-Natation 1:14.07 343 Q
4. KEROUANTON, Elouan 06 Club de natation Delémont 1:26.21 217


